
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/477/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 
nadania nowego Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art.9 ust.1, art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  
Rada  Gminy Krokowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVII/477/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie nadania 
nowego Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej dokonuje się następujących zmian: 

1) zmianie ulega treść załącznika do uchwały w następujący sposób: 

a) zmienia się treść załącznika nr 1 do Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej, który stanowi 
załącznik do uchwały nr. XLVII/477/2022, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4855



 

 
 

 
Załącznik nr 1 do Statutu Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej 

 
 
Wykaz nieruchomości przekazanych w dzierżawę Krokowskiemu Centrum Kultury w Krokowej. 
 
L.p. Nr działki Położenie opis Powierzchnia 

działki [ha] 
Obręb Nr KW 

1.  94/1 Świetlica - Słuchowo 0,0718 Słuchowo  GD2W/00016616/0   
2.  124/11 

124/4 
Świetlica - Lisewo 0,0436 

0,1573 
 

Krokowa  GD2W/00016608/1  
 

 
3.  70/4 Świetlica - Połchówko 0,2200 Połchówko  GD2W/00037294/9  
4.  180 Dom Ludowy Białogóra 0,1720 Białogóra  GD2W/00016601/2   
5.  215 Świetlica – Prusewo z 

wyłączeniem mieszkań 
komunalnych 

0,2249 Brzyno  GD2W/00022013/8  

6.  83/1 
83/3 

Świetlica – Brzyno 
zgodnie z udziałem 
Gminy 43/100 

0,0186 
0,0880 
 

Brzyno  GD2W/00026931/7  
 GD2W/00016602/9  

7.  200  Świetlica - Lubkowo 0,1679 Lubkowo        GD2W/00016609/8  
8.  161 Dom Ludowy 

Sławoszyno 
0,1900 Sławoszyno        GD2W/00016615/3 

9.  33/41 Świetlica - Świecino 0,8607 Świecino        GD2W/00046698/7  
10.  192/1 Świetlica - Tyłowo 0,1387 Tyłowo        GD2W/00026242/0  
11.  194/4 Świetlica - Minkowice  0,1066 Minkowice  GD2W/00016611/5 
12.  344 Świetlica - Odargowo 0,6039 Odargowo  GD2W/00016612/2 
13.  191/2  

Świetlica – Jeldzino 
 
0,1803 Jeldzino  

    GD2W/00016604/3 
14.  607/24 Świetlica - Żarnowiec 0,2350 Żarnowiec GD2W/00016622/5  
15.  

210/1 

 
Świetlica - Sulicice 

 
0,0700 Sulicice 

 
GD2W/00048814/1 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/70/2024

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4855



 

16.  Część działki  
55/18 

Świetlica Kłanino 0,2384 Parszkowo – Kłanino GD2W/00016613/9 
 

17.  Część działki   
220/13 

Świetlica Karwieńskie 
Błoto Pierwsze 

0,0300 Sławoszyno  GD2W/00016615/3 

18.  
 

Część działki 
172/5 

 
Park sportowy 

 
0,2000 

 
Krokowa 

 
GD2W/00016604/3 
 

19.  214/15 Zaplecze szatniowe 
Sławoszyno z 
wyłączeniem  
mieszkania 
komunalnego 

0,1300 Sławoszyno       GD2W/00019503/6  

20.  214/13 Boisko Sławoszyno 0,6700 Sławoszyno       GD2W/00016615/3  
21.  280 Boisko Prusewo 1,3554 Brzyno       GD2W/00022013/8  
22.  192/2 Boisko Brzyno 1.8100 Brzyno       GD2W/00021132/1  
23.  726/4 Boisko Żarnowiec 1,5075 Żarnowiec        GD2W/00038159/8  
24.  33/23 Boisko Świecino 0,3591 Świecino       GD2W/00037294/9  
25.  53/6 Boisko Białogóra  6,6897 Białogóra       GD2W/00016601/2 
26.  245/10 Boisko Karlikowo 0,3122 Karlikowo       GD2W/00016605/0 
27.  290/8 Boisko Odargowo 1,3400 Odargowo       GD2W/00034075/7  
28.  407/12 Boisko Dębki 1,7983 Żarnowiec       GD2W/00016622/5  
29.  285/2 Boisko Łętowice 1,6718 Goszczyno       GD2W/00022295/8  
30.  203/3 Boisko Goszczyno 0,3287 Goszczyno       GD2W/00016603/6  
31.  3/4 Boisko Sulicice 0,9811 Sulicice       GD2W/00019708/3  
32.  194/5 Plac zabaw Minkowice 0,2011 Minkowice       GD2W/00016611/5 
33.  123/2 Plac zabaw Białogóra 0,3019 Białogóra       GD2W/00016601/2 
34.  128  Boisko Sobieńczyce 1,0164 Sobieńczyce       GD2W/00016617/7  
35.  27/8 

27/9 
Teren rekreacyjny  0,9899 

0,1364 
Sławoszyno       GD2W/00016615/3   

36.  24/11 Boisko Parszczyce 1,1400 Minkowice       GD2W/00016611/5  
37.  521/5, 521/11, 

521/13, 521/6 
521/15,521/9, 
521/10, 521/7, 
521/8 

Boisko Lubkowo 2,571 Żarnowiec       GD2W/00038782/4  

38.  693/6 
 
693/7 

Szkoła Podstawowa w 
Wierzchucinie ul. 
Szkolna 22 

0,4993 
 

0,4996 

Wierzchucino 
 
Wierzchucino 

 
   GD2W/00029729/9  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4855



 

 Boisko wielofunkcyjne 
„Orlik 2012” 

39.  423/8 cz.dz. Punkt Informacji 
Turystycznej  w 
Dębkach 

0,003 Żarnowiec     GD2W/00016622/5  

40.  407/12 Plac zabaw - Dębki 0,03 Żarnowiec GD2W/00016622/5 
41.  3/4 Plac zabaw - Sulicice 0,03 Sulicice GD2W/00019708/3 
42.  210/3 Plac zabaw - Sulicice 0,03 Sulicice GD2W/00017352/8 
43.  285/2 Plac zabaw – Łętowice 0,03 Goszczyno GD2W/00022295/8 
44.  838 Plac zabaw – 

Karwieńskie Błoto 
Pierwsze 

0,03 Karwieńskie Błoto 
Pierwsze 

GD2W/00016600/5 

45.  245/10 Plac zabaw – 
Karlikowo 

0,03 Karlikowo GD2W/00016605/0 

46.  146/50 cz.dz 
146/50 cz.dz 

Plac zabaw - 
Parszkowo 

0,13 
0,13 

Parszkowo - Kłanino GD2W/00019160/9 
GD2W/00021680/7 
 

47.  55/18 cz.dz 
55/17 cz.dz 
 

Plac zabaw - Kłanino 0,03 Parszkowo - Kłanino GD2W/00016613/9 

48.  192/1 Plac zabaw – Tyłowo 0,03 Tyłowo GD2W/00026242/0 
49.  128 Plac zabaw – 

Sobieńczyce 
0,03 Sobieńczyce GD2W/00016617/7 

50.  81/7 Plac zabaw - Lisewo  0,03 Krokowa GD2W/00016608/1 
51.  200 Plac zabaw – Lubkowo 0,03 Lubkowo  GD2W/00016609/8 
52.  24/11 Plac zabaw – 

Parszczyce 
0,03 Minkowice GD2W/00016611/5 

53.  280 Plac zabaw – Prusewo 0,03 Brzyno GD2W/00022013/8 
54.  68/7  Plac zabaw – Boisko 

Karwieńskie Błoto 
Drugie 

0,7142 Karwieńskie Błoto Drugie GD2W/00016607/4 

55.  94/1 cz.dz Plac zabaw - Słuchowo 0,03 Słuchowo GD2W/00016616/0 
56.  33/41 cz.dz Plac zabaw - Świecino 0,03 Świecino GD2W/00046698/7 
57.  263/1 cz.dz Plac zabaw w  

Suchowie  
0,0222 Słuchowo GD1W/00133754/8 

58.  414/15 cz.dz 
220/13 cz.dz 

Plac zabaw 
Karwieńskie Błoto 
Pierwsze 

0,5600 
0,0820 

Sławoszyno 
Sławoszyno  

GD2W/00016607/4 
GD2W/00016615/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4855



 

59.  192/2 Plac zabaw w  Brzynie  0,0367 Brzyno GD2W/00021132/1 
60.  30  Plac zabaw w 

Wierzchucinie  
0,0118 Wierzchucino GD2W/00016621/8 

61.  607/24 cz.dz Plac zabaw w 
Żarnowcu  

0,03 Żarnowiec GD2W/00016622/5 

62.  414/15 cz.dz 
220/13 cz.dz 

Siłownia zewnętrzna –  
Karwieńskie Błoto 
Pierwsze  

0,5600 
0,0820 

Sławoszyno 
Sławoszyno 

GD2W/00016607/4 
GD2W/00016615/3 

63.  123/2 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Białogóra 

0,03 Białogóra GD2W/00016601/2 

64.  407/12 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Dębki 

0,03 Żarnowiec GD2W/00016622/5 

65.  245/10 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Karlikowo 

0,03 Karlikowo GD2W/00016605/0 

66.  344 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Odargowo 

0,03 Odargowo GD2W/00016612/2 

67.  194/4 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Minkowice 

0,03 Minkowice GD2W/00016611/5 

68.  180 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Wierzchucino 

0,03 Wierzchucino GD2W/00016621/8 

69.  173 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Sławoszyno 

0,03 Sławoszyno GD2W/00016615/3 

70.  681 cz.dz Siłownia zewnętrzna - 
Żarnowiec 

0,03 Żarnowiec GD2W/00050802/1 

71.  423/6 Dębki-parking 0,6308 Żarnowiec GD2W/00016622/5 
72.  178/5 

178/6 
178/8 

Plac -Białogóra 0.0634 
0.0760 
0.0122 

Białogóra  
   GD2W/00016601/2 
   GD2W/00016601/2 
   GD2W/00016600/5 

73.  30 Teren rekreacyjno- 
sportowy  

0.4945 Słuchowo    GD2W/00016616/0 

74.  146/50 Teren pod boisko 
wielofunkcyjne  

0.3252 Parszkowo    GD2W/00021680/7 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4855



 

 
 
 
Wykaz pomieszczeń przekazanych w dzierżawę Krokowskiemu Centrum Kultury w Krokowej 
 
L.p. Lokalizacja pomieszczeń Liczba pomieszczeń Powierzchnia 

dzierżawionych 
pomieszczeń 

Nr działki na której 
zlokalizowana jest 
nieruchomość  

Obręb Nr KW  

75.  Muzeum w Krokowej 
ul. Wejherowska 2, Krokowa  

4  
 243 m 2 
 

 
10/20 Krokowa 

 
GD2W/00024717/7 

 
 
 

Załącznik do Statutu Krokowskiego 
Centrum Kultury w Krokowej 

 
Wykaz nieruchomości przekazanych w użyczenie Krokowskiemu Centrum Kultury w Krokowej 
 
L.p. Nr działki Położenie opis Powierzchnia 

działki [ha] 
Obręb Nr KW 

76.  30 Dom Ludowy 
Wierzchucino z 
wyłączeniem mieszkań 
komunalnych 

0,3255 Wierzchucino  GD2W/00016621/8  

77.  451/12 Obiekt obsługi przystani 
rybackiej - ; 
„Rybaczówka” 

0.3472 Żarnowiec  KW GD2W/00063897/7  

78.  102/44 PRZYSTAŃ 
TURYSTYCZNO-
ŻEGLARSKA 
BRZYNO 

0.4274 Brzyno KW GD2W/00047433/9  

79.  63/27 cz.dz. 
63/21 
96/7 
63/23 

PRZYSTAŃ 
TURYSTYCZNO-
ŻEGLARSKA 
LUBKOWO 

       0.2300 
       0.0137 
       0.0412 
       0.0270 

 
 
Lubkowo 

KW  GD2W/00016609/8 
KW  GD2W/00016609/8 
KW  GD2W/00016600/5 
KW  GD2W/00016609/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4855



 

  
80.  Część działki 

96/10 
PRZYSTAŃ 
TURYSTYCZNO-
ŻEGLARSKA 
LUBKOWO -DPS 
 

0.0627 Lubkowo KW GD2W/00016600/5 

81.  136 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.38 Minkowice  KW GD2W/00019916/4  

82.  125/5 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.79 Minkowice  KW GD2W/00019916/4  

83.  124 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.02 Minkowice        KW GD2W/00016600/5  

84.  118 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.6300 Minkowice        KW GD2W/00019916/4  

85.  192 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.37 Sławoszyno        KW GD2W/00019916/4  

86.  191 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.29 Sławoszyno        KW GD2W/00019916/4  

87.  190 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.94 Sławoszyno        KW GD2W/00019916/4  

88.  416 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

1.19 Sławoszyno KW GD2W/00019916/4  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4855



 

89.  196 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.88 Sulicice  KW GD2W/00019916/4  

90.  

198 

ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

1.32 Sulicice 
 
 
 

   KW GD2W/00019916/4  

91.  

9 

ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

1.00 Sulicice 
 
 
 

KW GD2W/00019916/4  

92.  

38 

ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

1.73 Parszkowo-Kłanino 
 
 
 

KW GD2W/00019916/4  

93.  
 

 
54 

ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.87 Parszkowo-Kłanino KW GD2W/00019916/4  

94.  40/2 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.61 Parszkowo-Kłanino       KW GD2W/00016600/5 
 
 
 
 
 

95.   
 
47 

 
ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

 
 
0.32 

 
 
Parszkowo-Kłanino 

  
 
      KW GD2W/00019916/4  

96.  85 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.27 Parszkowo-Kłanino        KW GD2W/00019916/4  

97.  50/2 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.2596 Parszkowo-Kłanino        KW GD2W/00016600/5  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4855



 

98.  57 ŚCIEŻKA 
ROWEROWA 
Krokowa-Minkowice-
Sławoszyno-Kłanino 

0.4180 Parszkowo-Kłanino        KW GD2W/00016600/5  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4855


	UCHWAŁA NR VIII/70/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-21T09:14:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




